Gabinete do Vereador GILBERTO MELO

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº 527/2020

O Vereador GILBERTO DE SÁ MELO, que abaixo subscreve, indica à Mesa

Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja

solicitado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho, interceder junto

a Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos, na pessoa do

Secretário Fred Machado, reparos na iluminação pública da localidade do

projeto R4. Segue abaixo a numeração de cada poste.

V-185. 701 RUA 16         V-212.706 RUA 05       V-212.713 RUA 02

V-185.702 RUA 16         V-212.705 RUA 05       V-185.673 RUA 05

V-185.677 RUA 9           V-212.704 RUA 04       V-185.674 RUA 05

V-185.703 RUA 15         V-212.708 RUA 47       V-190.040 RUA 05

V-185.722 RUA 28         V-212.704 RUA 48       V-212.714 RUA 40

V-185.719 RUA 27         V-212.703 RUA 06       V-048.709 RUA 38

V-185.718 RUA 27         V-212.702 RUA 06       V-202.103 RUA 38

V-185.707 RUA 27         V-212.701 RUA 06

V-185.710 RUA 25         V-185.678 RUA 06

V-185.711 RUA 25         V-185.679 RUA 06

V-185.712 RUA 24         V-185.680 RUA 07

V-200.455 RUA 19         V-185.681 RUA 07

V-200.456 RUA 19         V-185.683 RUA 07

V-200.453 RUA 27         V-185.686 RUA 08

V-200.454 RUA 27         V-185.687 RUA 07

V-185.713 RUA 23         V-185.696 RUA 19

V-204.593 RUA 24         V-185.692 RUA 17

V-204.592 RUA 24         V-185.690 RUA 17

V-204.588 RUA 32         V-185.689 RUA 17

V-204.589 RUA 32         V-185.698 RUA 17

V-204.590 RUA 32         V-185.685 RUA 17

V-204.591 RUA 32         V-212.709 RUA 13

V-185.730 RUA 32         V-212.710 RUA 13

V-185.731 RUA 32         V-212.711 RUA 13

V-185.732 RUA 32         V-200.452 RUA 43

V-200.451 RUA 44         V-190.042 RUA 43

V-200.450 RUA 29         V-190.043 RUA 43

V-200.449 RUA 29         V-190.044 RUA 43

V-200.448 RUA 29         V-190.045 RUA 43

V-200.447 RUA 29         V-190.046 RUA 43

V-212.712 RUA 02         V-212.715 RUA 40

Gabinete do Vereador GILBERTO MELO

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

JUSTIFICATIVA:

Solicito a implantação de braços e lâmpadas nos postes da localidade

supracitada. Visando à segurança da população, pois estas áreas estão totalmente

nas escuras, propiciando assaltos contra cidadãos de bem e acidentes de trânsito.

Segue em anexo a relação com os números de série de cada poste.

Sala das Sessões, 30 de Junho de 2020.

GILBERTO DE SÁ MELO

VEREADOR